

Таблица 2

Ин-ди-виду-аль-ный но-мер ра-бо-че-го ме-ста	Профес-сия/долж-ность/спе-циальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффекти-вного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)			
		химический фактор	биологический фактор	возроли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат									световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Педагогический персонал (осуществляющий учебный процесс)																							
1А	Воспита-тель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-1А (1А)	Воспита-тель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Воспита-тель (лого-педической группы)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																							
3	Повар	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:






Заведующий
(должность)
(подпись)

Костина Надежда Федоровна

Ф.И.О.

18.12.2018г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Машинист по стирке белья (должность)	 (подпись)	Белова Наталья Ивановна (Ф.И.О.)	18.12.2018 (дата)
Воспитатель, председатель ПК (должность)	 (подпись)	Межевич Олеся Вячеславовна (Ф.И.О.)	18.12.2018 (дата)
Старший воспитатель (должность)	 (подпись)	Фаева Светлана Григорьевна (Ф.И.О.)	18.12.2018 (дата)
Воспитатель, ответственный по ОТ, ПБ и ЧС (должность)	 (подпись)	Смирнова Татьяна Сергеевна (Ф.И.О.)	18.12.2018 (дата)
1031 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Гергерт Ирина Юрьевна (Ф.И.О.)	16.11.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: